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WYJASNIENIE Nr 5
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zamoéwien
publicznych (. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zawiadamia sig, ze w dniu 25.02.2020r. wptynety
zapytania o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia (SIWZ) na

»Budowe budynku Szkolno-Laboratoryjnego dla Wydziatu Inzynierii Lagdowej i Geodezji”
o tresci:

Pytanie 1:
Temat dotyczy drzwi stalowych D6.

W opisie drzwi w zestawieniu czytamy:

EI30

Dzwignia antypaniczna.

Antywlamaniowe.

Prosze biuro projektowe o wskazanie przykiadowego producenta powyzszych drzwi oczywiscie z
zachowaniem obowigzku dostarczenia niezbednych dokumentéw odbiorowych.

Na ktoére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z ustawa Pzp, nie mozemy wskazywaé przyktadowych
producentoéw drzwi, poniewaz dostawa i montaz drzwi znajduje sie w gestii Wykonawcy, ktéry
zgodnie z wymogami ma dobrowolnosé¢ wyboru producenta.

Jednoczesnie informujemy, ze drzwi D6 do wezia cieplnego nalezy wykona¢ jako stalowe
otwierane na zewnatrz o wym. 120 x 200 ( w podziale 90+30), o odpornosci ogniowej El 30,
z klamka antypaniczna.

Pytanie 2:
Czy projekt zaktada montaz systemu przywotawczego?. Na rysunku nr.03 ( branza elektryczna) , przy

tazience dla niepetnosprawnych jest pokazany centralny zasilacz systemu przywotawczego. Jesli
system ma by¢ uwzgledniony w ofercie prosimy o schemat w/w systemu.

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Na rysunku nr 03 ( branza elektryczna), przy tazience dla niepelnosprawnych, jest pokazany
centralo-zasilacz systemu przywolawczego. Zamawiajgcy nie narzuca typu zastosowanego
rozwigzania technicznego, nalezy je jednak uzgodnié¢ z Zamawiajacym. Sygnat alarmowy nalezy
przekazaé¢ do pomieszczenia 106.

Pytanie 3:
Prosimy o udostepnienie dokumentacji geotechniczne;.

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:
Zamawiajacy informuje, ze dokumentacja geotechniczna zostata zamieszczona na stronie BIP
w ramach odpowiedzi na pytania w wyjasnieniu nr 2
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Pytanie 4:
Zwracamy sie z uprzejmg prosbg o zamieszczenie badan geotechnicznych gruntu.

Na ktére udziela sie nastepujgcej odpowiedzi:
Zamawiajgcy informuje, ze dokumentacja geotechniczna zostata zamieszczona na stronie BIP
w ramach odpowiedzi na pytania w Wyjasnieniu nr 2.

Pytanie 5:
Zwracamy sie z uprzejmg prosbg o zamieszczenie specyfikacji wykonania i odbioru robot

budowlanych

Na ktore udziela sie nastepujacej odpowiedzi:
Zamawiajacy informuje, ze specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robot budowlanych,
zostata zamieszczona na stronie BIP w ramach odpowiedzi na pytania w Wyjasnieniu nr 2.

Pytanie 6:
Prosimy o wyjasnienie, czy tynkowanie $cian nalezy wykona¢ do sufitow podwieszanych, czy na catg
wysokos¢ scian

Na ktére udziela sie nastepujgcej odpowiedzi:
Zamawiajacy informuje, ze tynki na $scianach w pomieszczeniach, gdzie wystepuja sufity
podwieszone, nalezy je wykonaé do petnej wysokosci.

Pytanie 7:
Prosimy o wyjasnienie, czy szpachlowanie i malowanie $cian nalezy wykona¢ do sufitow

podwieszanych, czy na catg wysokosc¢ Sciany.

W zwigzku z brakiem kompletnej dokumentacji przetargowej zwracamy sie

Z uprzejmg prosba o przesuniecie terminu skiadania ofert o czas niezbedny do prawidtowego
przygotowania oferty.

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje, ze tynkoéw powyzej sufitow podwieszonych nie nalezy malowac.
Zamawiajgcy juz dokonat zmiany terminu otwarcia ofert, a wnioskowana przestanka, nie
stanowi podstawy do zmiany terminu otwarcia ofert.

Pytanie 8:
Prosze o potwierdzenie rozmieszczenia opraw w czesci komunikacyjnej 1k rysunek nr 01 ( branza

elektryczna). Projekt nie przewiduje koniecznosci doswietlenia Swiattem sztucznym korytarza przy
pomieszczeniach nr 05 pomieszczenie techniczne i nr 12 wc dla niepetnosprawnych.

Na ktére udziela sie nastepujgcej odpowiedzi:
Opisana wyzej powierzchnia korytarza, jest doswietlana z poziomu stropu 1 pietra.

Pytanie 9:
Prosimy Zamawiajgcego o okreslenie sposobu montazu, wymagan projektowych i parametrow

materiatowych podkonstrukcji systemowej do montazu zaluzji elewacyjnych statych dla kazdej strony
elewaciji.

Na ktore udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje, ze zaluzje elewacyjne przedstawione sg, na rys. nr 18 — Architektura.
Ponadto opis techniczny znajduje sie w uzupelnionej, Specyfikacji technicznej robot
budowlanych i drogowych.

Pytanie 10:
W opisie konstrukcji jest zapis: Stropy miedzykondygnacyjne zelbetowe prefabrykowane z piyt

strunobetonowych SPK26,5 gr. 26,5cm. Stropodachy budynku o konstrukcji zelbetowej z ptyt
strunobetonowych SPK26,5 gr. 26,5cm., natomiast na rysunkach strop nad parterem: ptyty stropowe
gr.26,5 cm, a nad pietrem: ptyty stropowe gr.20 cm. W architekturze jest jeszcze inny zapis, a
mianowicie: stropy prefabrykowane, zelbetowe — ptyty sprezone SPK gr. 26,5 i 32,5 cm. Trzy rozne
opisy — prosze o podanie wtasciwego do wyceny i wykonania.

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Zamawiajgcy potwierdza, ze do wyceny i wykonania nalezy przyja¢ stropy
miedzykondygnacyjne, zelbetowe prefabrykowane z ptyt strunobetonowych SPK 26,5 gr. 26,5
cm.
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Pytanie 11:
Dotyczy $cian murowanych - W opisie konstrukcji na str 1 pkt 4 jest zapis: konstrukcyjne murowane z

bloczkow silikatowych drgzonych (Jaka kl., ile MPa) wzmacniane trzpieniami, wiencami i podciggami
zelbetowymi, natomiast na na str 2 pkt 7 jest zapis: Na kondygnacjach nadziemnych zaprojektowano
§ciany murowane z pustakow ceramicznych gr. 25cm, kl. 15MPa na zaprawie cementowo — wapiennej
M5. W architekturze jest jeszcze inny zapis, a mianowicie: Sciany wewnetrzne murowane gr. 25 cm z
pustakow ceramicznych poryzowanych kl. 15 i 20 MPa. Trzy rdézne opisy — prosze o podanie
wiasciwego do wyceny i wykonania, oraz ktore bloczki/pustaki majg by¢ jakiej klasy

Na ktore udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Zamawiajgcy informuje, ze Sciany zewnetrzne murowane jak i Sciany wewnetrzne, nalezy
wyceni¢ i wykonaé z pustakéw ceramicznych poryzowanych kl. 15 20MPa, natomiast
dopuszcza sie wykonanie $cian wewnetrznych z bloczkéw silikatowych drazonych
o wytrzymatosci min.15 MPa.

Pytanie 12:
W opisie instalacji niskoprgdowych na str 5 pkt 1.8 jest zapis: Przedmiotowy teren znajduje sie w

strefie ochrony konserwatorskiej. Prosze o informacje czy jest to zapis witasciwy i co wnosi do PT,
gdyz nie ma go w innych opisach

Na ktore udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Zamawiajgcy potwierdza, ze budowa przedmiotowego budynku znajduje sie w strefie ochrony
konserwatorskiej, strefa gminnej ochrony konserwatorskiej miata wplyw na uzgodnienia
projektu budowlanego. Jednakze, obszar w jakim znajduje sie przedmiotowa inwestycja, nie
ma wplywu na realizacje robét budowlanych. Jednoczesnie informujemy, Ze zapis jest
wiasciwy, niezbedny na etapie projektowania, natomiast na etapie wykonawstwa moze si¢ sta¢
potrzebny np. przy prébie wprowadzania w okolicach budynku, czy w samej jego elewacji
zmian niezgodnych z aktualnym projektem.

Pytanie 13:

W opisie konstrukcji jest zapis: na potrzeby niniejszego projektu, stwierdzono ze w podtozu
opisywanego terenu, ponizej zalegajgcej od powierzchni warstwy nasypu niebudowlanego oraz gleby
0 migzszosci 1,1m + 1,5m, natomiast w opisie architektury jest zapis: Na powierzchni terenu inwestycji
wystepuje nasyp niekontrolowany o migszosci 1,1 — 1,6 m ktory nalezy usung¢ i zastgpi¢ nasypem
budowlanym zageszczonym do wskaznika zageszczenia Ismin. 0,97 . Z uwagi na to, iz nie posiadamy
dokumentacji geologicznej, prosze o informacje, czy nasyp zalega do 1,5m czy 1,6m, oraz czy na
catosci posadowienia budynku na tej samej rownej gtebokosci, czy tylko na czeéci, jezeli tak to na
jakiej?

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje, ze dokumentacja geologiczna zostata zamieszczona na stronie BIP
WAT wraz z Wyjasnieniem nr 2.

Pytanie 14:
Prosze réwniez o informacje, czy nasyp do usuniecia jest tylko w obrysie budynku, czy rowniez mamy

go usung¢ pod terenami utwardzonymi PZT?

Na ktore udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Zamawiajgcy informuje, ze nasyp nalezy usung¢ tylko pod obrysem budynku. W obszarze
zaprojektowanego terenu utwardzonego nalezy wymieni¢ warstwe wynikajaca z sumy warstw
podbudowy wg projektu.

Pytanie 15:
Podczas wizji lokalnej w strefie miejsc parkingowych zauwazono szereg kolidujgcych z miejscami

W zwigzku z zezwoleniem na wycinke, ktdrego termin uptynat 30 listopada oraz wyjadnienie, ze
drzewa zostaly juz wyciete prosze o informacje, czy drzewa te bedg jednak podlegaty wycince, czy tez
zmianie ulegnie PZT. W przypadku wycinki prosze o doprecyzowanie ilosci i wymiaréw drzew do
wyciecia oraz informacje dot. ewentualnej nowej decyzji.

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Zamawiajacy nie zamierza dokonywaé¢ zmiany na PZT. Jezeli po wytyczeniu obiektu przez
geodete posadowienia budynku, okaze sie, ze jakieS drzewa beda kolidowaly z inwestycja,
Zamawiajacy podejmie decyzja o ich usunieciu.
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Pytanie 16:
Prosze o doprecyzowanie grubosci humusu do roziozenia - rozbiezno$ci w przedmiarze, w opisie brak

informaciji

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:
Zamawiajacy doprecyzowuje grubo$é humusu do roztozenia, ktéra ma wynosi¢ 10 cm, na
podtozu z ziemi urodzajnej zdjetej wczesniej z powierzchni terenu objetego zakresem robét.

Pytanie 17:
Z uwagi na brak szczegotowych wytycznych dot. zaluzji zewnetrznych prosze o uzupetnienie opisu

technicznego o opis systemu

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje, ze zaluzje elewacyjne przedstawione sa, na rys. nr 18 — Architektura.
Ponadto opis techniczny znajduje sie w uzupetnionej, Specyfikacji technicznej robot
budowlanych i drogowych.

Pytanie 18:
Central NW3 wedtug specyfikacji Qcht = 5,6kW natomiast agregat do niej ma Qcht = 22,4 KW. Prosze

o informacje, czy tak ma by¢, czy jest to jakas pomytka.

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje, ze w opisie projektu nie ma zadnego btedu, jednocze$nie informujemy,
Ze zaprojektowany agregat chtodniczy o maksymalnej mocy 22,4 kW na dachu budynku jest
zaprojektowany do wszystkich jednostek klimatyzacji, ktéry obstuguje caly uktad klimatyzacji
poza serwerownia, ktéra posiada odrebny uktad.

Pytanie 19:
Prosze o przestanie detalu lub doktadnego opisu blatu z konglomeratu w tazienkach

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:
Zamawiajacy informuje, ze dokfadny opis blatu w fazienkach, zamieszczony jest na stronie BIP
WAT w ST 15.
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